

סיכום ישיבת מועצה – ישיבה מס' 13, 24.2.15, ה' אדר התשע"ה

תחילת הישיבה : 20:00

מספר עמותה : 580414043

<u>בעלי תפקידים</u>	<u>פעילים</u>	<u>חברי מועצה</u>
<p>נוכחים:</p> <ul style="list-style-type: none"> • אלירז חזן – דוברת • אלון וויזברג – מנכ"ל • אלעד מצויינים – סמנכ"ל שיווק • אלירן מזוז – רמ"ד • אביחי שאשא – ע. שיווק • רפאל מעוז - מבקר 	<p>נוכחים:</p> <ul style="list-style-type: none"> • אורפז אדרי • אריאל גילת • מתן בן-הרוש • אורפז אדרי 	<p>נוכחים:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ גבריאל ברודסקי ✓ שירה מיסטרילאל ✓ נתנאל ויצמן ✓ עדינה ברקמן ✓ דור חסון ✓ מוריה דיין ✓ יחיאל סבג <p>לא נוכחים:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ישי חסדאי • אפרת פרנס • אלמוג אילוז • בשיר מסאווי • אלינוי שאער • גלעד קליין • גונן חן • איתמר חושן • אודיה כהן • פבל פרידלנד • שחר גבע • שמעון עייאש • שי חזון

הערות על סדר הישיבה:

- רשמו מראש את הנושאים הנוערים לכם ושימרו אותם עד קיום הישיבה.
- **קראו את החומר הנשלח אליכם בטרם הישיבה!**
- הזמן קצר והעבודה מרובה, לכן השתדלו להיות תמציתיים במהלך הישיבה.
- דיבור בעת הישיבה יעשה ברשות יו"ר המועצה בלבד.
- העלאת נושאים על סדר היום יועברו לבחינה מראש – לא תותר העלאת – אד-הוק.

אישור השתתפות:

נא לאשר השתתפותכם בדוא"ל yormuatza.ariel@gmail.com, או בהודעה לטלפון 050-7489942.

פירוט הנושאים שעמדו על סדר יומה של הישיבה:

סדר הישיבה:

- א. נוכחות בישיבות
- ב. נשף פורים
- ג. יום הסטודנט
- ד. סדר וניקיון באגודה
- ה. הערות על תקופת מבחנים

א. נוכחות בישיבות האגודה ועדכונים שוטפים: דוברים: יו"ר אגודה – שירה מיסטריאל
סיו"ר אגודה - נתנאל וויצמן

שירה מיסטריאל:

חשוב לי להדגיש שכולנו עובדים קשה באגודה במקביל ללימודים שלנו. אך עדיין, אני תובעת מכל חברי המועצה להיות נוכחים בישיבות למרות הלחצים הנתונים. חברי מועצה שלא היו נוכחים יעלו לשימוע. אנחנו מנהלים אגודה אשר דורשת מאתנו לתת מענה לסטודנטים ואנחנו צריכים לעשות זאת ביחד.

אנו בהליכים מתקדמים לפתוח מכולת סמוך ל'קוקולה' עם זכינות של בעלי ה'קוקולה', חשוב להדגיש שיהיו מוצרי יסוד אשר יתחשבו בצרכי הסטודנטים.

נתנאל וויצמן:

בשבוע הבא בראשון ושני ייערך הפנינג, עם בירות ודוכנים לקהל הסטודנטים. אנחנו רוצים לספק לסטודנטים כמה שיותר. אנחנו נערוך ישיבה לקראת שבוע הבא בכדי לארגן את הפנינג כראוי. שני ושלישי יש לנו פאנלים פוליטיים של כל המפלגות.

אורפז אדרי מארגנת ב-2.3 פעילויות התנדבותיות בירושלים בכדי לחגוג את פורים לילדים בשערי צדק והדסה.

ב. נשף פורים : דוברת: ראש חטיבת תרבות - עדינה ברקמן

בכדי להקל על הסטודנטים במעונות החלטנו לעשות מערך הסעות אחד שיצא מאריאל לכיוון האירוע ובחזור מערך אחד של אוטובוסים שיחזור כל שעה עגולה.

לפני העלייה לאוטובוסים, יחולקו צמידים לסטודנטים אשר שילמו על כרטיס לאירוע ועל כרטיס לנסיעה

(וויצמן) מבחינת התחרות תחפושות, אנחנו נערוך תחרות תחפושות עם צילומים ולאחר נכן נעלה תמונות של התחרות לעמוד של האגודה וכך נקדם את עמוד האגודה ואת זכיית הכרטיס נאמוד על פי כמות הילייקים' שהמתמודד יקבל.

לפי כמות האנשים, אנחנו יכולים להביא הרבה אנשים. עד 3,500 איש. חשוב לנו לדאוג לפרסום האירוע ומכירת כרטיסים בזמן, ארגון ורישום הסעות בכדי למנוע אי נעימויות ביום האירוע.

ג. יום הסטודנט: דוברת: ראש חטיבת תרבות - עדינה ברקמן

לאחר נשף פורים אנחנו נארגן בעלי תפקידים באגודה אשר יעבדו מול חברת ההפקה C.P.R, נציג להם את הרעיונות שלנו לקונספט האירוע, אמנים ואפשרויות שונות אשר יספקו את המיטב מיום הסטודנט ולמסיבת בריכה למחרת. חשוב להדגיש שהרכבנו רשימת אמנים משאלון שהפצנו בקרב חברי האגודה בשביל לקבל את הרושם לגבי האמנים אשר ייתכן ויופיעו באירוע, אך זה תלוי כמוכן בשיקולים תקציביים ובמשא ומתן מול חברות ההפקה.

עדכונים על יום הסטודנט, יתפרסמו בהמשך, כל מי שמעוניין לבוא ולעזור ולתרום בכל דרך יותר ממוזמן לבוא למשרדי האגודה ולפנות לכל בעל תפקיד העוסק בדבר.

ד. סדר וניקיון במשרדי האגודה: דובר: יו"ר מועצה - גבריאל ברודסקי

כולנו באגודה עובדים ותורמים מזמננו וממיטב כוחותינו בכדי לספק לסטודנטים את השירות שהם צריכים לקבל מהאגודה. אין תלונות על כך, אך בשביל לשמור על תפקוד שוטף של המשרד למול העבודות השוטפות, דרוש שת"פ שלכם גם בשמירה על הסדר והניקיון במשרד. אם אתם רואים שהוא מבולגן, לא מסודר וכולי, אנא סדרו את המשרד לפני שתתחילו את עבודתכם. אתם מארחים אנשים ממקומות שונים ונורא חשוב שהמשרד יטיל את הרושם המקצועי בפני כל אורחי האגודה וביניהם גם הסטודנטים.

אנא קחו זאת לתשומת ליבכם.

ה. הערות על תקופת מבחנים: דובר: ראש חטיבה אקדמי – יחיאל סבג

עם כל הלחצים שיש עכשיו, פרסמנו חוברות אקדמיות רבות, התחלנו תכנית רכזים אשר בתקווה באם תצא לפועל, נוכל לספק מערך שירותים יעיל יותר לסטודנטים במחלקות הרלוונטיות. חשוב לנו לשנות/לייעל את הלוח השנתי/אקדמי בכדי להתחשב בסטודנטים במהלך תקופת המבחנים. למרות הקשיים חשוב לנו לבדוק איך אפשר לתקן את העיוות הזה. עם עזרתם של חברים באגודה אנחנו כרגע במגעים לבדוק איך אפשר לספק לסטודנטים מרווח חופשה סביר מתקופת המבחנים לתחילת הסמסטר ובמקביל לעשות מרווח זמן הגיוני ממבחן למבחן.

חשוב לי להעיר על תקופת מבחנים האחרונה, לא הגיוני שחופשת סמסטר שלנו היא כה קצרה. לא היו מרווחים הגיוניים בין המבחנים. חשוב לאכוף את העניין הזה. האתגר בלבוא ולשנות את הלוח האקדמי בהתאם לצרכי הסטודנטים זוהי עבודה מאתגרת אשר דורשת את מירב הכוחות באגודה בשביל לשנות זאת. כל עזרה תתקבל בברכה. אם משיהו רואה פתרון למצב הזה, הוא יותר ממוזמן ליצור עמי קשר.

חתימת וועד מנהל ומבקר:

שם ות"ז	תפקיד	
אלינוי שאער (ת.ז. 311208797)	וועד מנהל	אמנון שאר
שמעון עייאש (ת.ז. 301798526)		שמעון עייאש
גלעד קליין (ת.ז. 301449583)		גלעד קליין
רפאל מעוז (ת.ז. 200820488)	מבקר האגודה	רפאל מעוז

בברכה,
 גבריאל ברודסקי
 יו"ר מועצת הסטודנטים
 אגודת הסטודנטים אריאל.

